
各  位                      2016年 8月 

 

                      

日興製薬株式会社 

 

 

 

製造販売承認取得に関するお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 日興製薬株式会社 は、2016年 8月 15日 (月) にジェネリック医

薬品 1製品の製造販売承認を取得致しましたので、下記の通りご案内申し上げ

ます。                            謹白 

 

記 

 

 

  製造販売承認を取得した製品 

   

薬効分類名 製品名 

 

全身吸入麻酔剤 

 

日本薬局方 セボフルラン 

セボフルラン吸入麻酔液「ニッコー」 

 

なお、本製品につきましては、製造販売元 日興製薬株式会社、 

販売提携 丸石製薬株式会社 となります。 

   

 

 


